РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 44

от 03.07.2020г.                                                                            с. Александровка

«О создании межведомственной рабочей группы
для проведения рейдов по общественным местам
на территории Александровского сельского поселения,
в которых не допускается нахождение несовершеннолетних детей
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) после 22 часов»

Во исполнение Областного закона от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», в целях совершенствования работы по решению проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать межведомственную рабочую группу для проведения рейдов по общественным местам на территории Александровского сельского поселения, в которых не допускается нахождение несовершеннолетних детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) после 22 часов.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы для проведения рейдов по общественным местам на территории Александровского сельского поселения, в которых не допускается нахождение несовершеннолетних детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) после 22 часов согласно приложению 1.

3. Считать утратившим силу постановление № 65 от 14.05.2018г «О создании межведомственной рабочей группы для проведения рейдов по общественным местам на территории Александровского сельского поселения, в которых не допускается нахождение несовершеннолетних детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) после 22 часов»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Александровского                                  Н. Л. Хижняк
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения

Приложение 1
к Постановлению  администрации
Александровского сельского поселения
 № 44 от 03.07.2020г.

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы
для проведения рейдов по общественным местам
на территории Александровского сельского поселения,
в которых не допускается нахождение несовершеннолетних детей
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) после 22 часов

	№
п\п
	Ф.И.О.
	Место работы,
должность
	контактный телефон

	Председатель рабочей группы

1
	Хижняк
Наталья   Леонидовна
	Глава администрации Александровского сельского поселения

8 928 156 81 44

	Члены группы

	3
2
	Кулакова Екатерина Сергеевна
(по согласованию)
	инспектор ОПДН  ОУУП и ПДН МО  МВД России «Азовский» старший лейтенант полиции

8 909 409 76 97

3
	Пешков Алексей Сергеевич
(по соглосованию)
	УПП МО МВД России «Азовский»
	8 999 471 17 51

4

Власов Виктор Петрович
	Атаман хуторского
казачьего общества «Александровка»
член Общественной комиссии

8 951 834 73 28

5

Погребняк Ирина Владимировна
	Инспектор администрации Александровского сельского поселения
по работе с молодежью
секретарь
Общественной комиссии

8 951 498 34 66

6
	Клима
Елена Александровна
	Инспектор администрации Александровского сельского поселения, член ДНД

8 988 568 74 46

	7
	Дворниченко
Юлия Михайловна
	Зам. директора по УВР МБОУ Александровской СОШ
	8 950 851 63 85

8

Ануфриева
Инна Михайловна
	Медицинская сестра
детского отделения
Александровской УБ
член Общественной комиссии

8 928 609 11 12

9
	Мачула
Марина Леонидовна
	Зам. директора по УВР
МБОУ Христичанской ООШ
член Общественной комиссии

96 2 16

10
	Остапец
Сергей Викторович
	Директор МБУК СДК Александровского сельского поселения

8 918 595 20 82

11
	Пахчанян
Айрапет Арташесович
	Депутат Собрания депутатов Александровского сельского поселения

8 951 538 71 31